
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2012

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0051 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 maart  2012;

gelet  op  de  ingediende  aanvraag  voor  een  omgevingsvergunning  voor  het 
verbouwen/uitbreiden  van  het  voormalige  politiebureau  op  het  perceel  H.M.  van 
Randwijklaan  18  te  Middenbeemster,  ten  be-hoeve  van  de  vestiging  van  een 
kinderdagverblijf  met 37 kindplaatsen;

gelet  op artikel  2.1 en 2.12 van de Wet  algemene bepalingen omgevingsrecht  en artikel  6.5 
van het
Besluit  omgevingsrecht;

B E S L U I T :

Ingeval  de aanvraag betrekking  heeft  op maximaal  34 kindplaatsen:
- in  beginsel  planologische medewerking  verlenen aan het  verbouwen van het  voormalige 

politie-bureau op het perceel H.M.  van Randwijklaan  18 te Middenbeemster, ten behoeve 
van de vesti-ging van een kinderdagverblijf  met maximaal  34 kindplaatsen;

- verklaren  dat geen verklaring  van geen bedenkingen is vereist.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 27 maart  
2012

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z003050
1 van 1


